АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2022                                                                                                   № 50-П
Об утверждении Перечня мест
массового пребывания людей
на территории Харьковского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с постановлением  Правительства РФ от 25.03.2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов ( территорий) подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей в пределах территорий Харьковского поселения (приложение 1).
 2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию, категорированию мест массового пребывания людей в пределах территорий Харьковского поселения (приложение 2).

3.
Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Харьковского сельского поселения.
4. Постановление администрации Харьковского сельского поселения от 07.06.2018 № 32а-П «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на объектах муниципального казенного учреждения «Харьковское культурно-досуговое объединение», подведомственных администрации Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального  района Волгоградской  области» признать утратившим силу.
Глава  Харьковского
сельского  поселения                                                          А.В. Штрейденбергер
Приложение № 1

 к  постановлению Администрации

                                                                  Харьковского сельского поселения

от  14.04.2022  № 50-П
Перечень
мест с массовым пребыванием людей, расположенных

на территории Харьковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование места с массовым пребыванием
	Фактический адрес

	1
	Центральная площадь
	Волгоградская область Старополтавский района, село Харьковка

	2

	3

Согласовано:
Начальник  отделения  УФСБ  РФ  по  Волгоградской  области  Матисов  Сергей  Александрович
Начальник ОМВД РФ по  Старополтавскому  району Волгоградской  области  Черненко  Евгений  Николаевич.

Инспектор  отделения  лицензионно-разрешительной  работы №5 Управления  Росгвардии  по  Волгоградской  области Репченко  Юрий  Игоревич
Начальник отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  администрации Старополтавского  муниципального  района  Кравченко  Антон  Николаевич
Директор МКУ «Харьковский КДО»

Бражник  Юлия  Николаевна
Приложение № 2

 к  постановлению Администрации

                                                                  Харьковского сельского поселения

от 14.04.2022  № 50-П
Состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию
мест с массовым пребыванием людей, расположенных
на территории Харьковского сельского поселения.

Председатель комиссии:
Глава Харьковского сельского поселения  Алексей  Викторович Штрейденбергер
Члены комиссии:

-Начальник  отделения  УФСБ  РФ  по  Волгоградской  области  Матисов  Сергей  Александрович

-Начальник ОМВД РФ по  Старополтавскому  району Волгоградской  области  Черненко  Евгений  Николаевич.

-Инспектор  отделения  лицензионно-разрешительной  работы №5 Управления  Росгвардии  по  Волгоградской  области Репченко  Юрий  Игоревич

 -Начальник отдела  по  делам  ГО  и  ЧС  администрации Старополтавского  муниципального  района  Кравченко  Антон  Николаевич

-Директор МКУ «Харьковский КДО»

Бражник  Юлия  Николаевна директор МКОУ «Харьковская СОШ»
-Шефер  Владимир  Константинович  директор МКУ «Харьковский КДО»